

charity funnel AB

559364-7448

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Håkan Börjesson, Verkställande direktör

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm utvecklar digitala donationsupplevelser och tar ut en administrativ kostnad för att öka antalet donationer till ideella organisationer.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	106 920	6 251	2 000
Resultat efter finansiella poster	-64 520	-16 592	-3 884
Soliditet (%)	-25	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på en högre försäljningsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 116	-16 592	12 524
Balanseras i ny räkning		-16 592	16 592	0
Årets resultat			-64 520	-64 520
Vid årets utgång	25 000	-12 476	-64 520	-51 996

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-12 476
Årets resultat	-64 520
Summa	-76 996

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-76 996
Summa	-76 996

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 920	6 251
Övriga rörelseintäkter		71 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		178 420	6 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 206	-4 747
Övriga externa kostnader		-237 188	-18 100
Summa rörelsekostnader		-241 394	-22 847
Rörelseresultat		-62 974	-16 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 560	0
Summa finansiella poster		-1 546	4
Resultat efter finansiella poster		-64 520	-16 592
Resultat före skatt		-64 520	-16 592
Årets resultat		-64 520	-16 592

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 468	3 483
Summa kortfristiga fordringar		27 468	3 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 431	9 041
Summa kassa och bank		179 431	9 041
Summa omsättningstillgångar		206 899	12 524
Summa tillgångar		206 899	12 524
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 476	4 116
Årets resultat		-64 520	-16 592
Summa fritt eget kapital		-76 996	-12 476
Summa eget kapital		-51 996	12 524
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 560	0
Summa långfristiga skulder		131 560	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		127 335	0
Summa kortfristiga skulder		127 335	0
Summa eget kapital och skulder		206 899	12 524

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har aktieägarna lämnat ett aktieägartillskott. Tillskottet har redovisats som en ökning av fritt eget kapital i enlighet med gällande redovisningsregler.

Underskrifter

Årsredovisning för charity funnel AB, 559364-7448
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Philip Håkan Börjesson
Philip Håkan Börjesson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-12

Karl Laurentius Roos
Karl Laurentius Roos
Ordförande
2025-05-15